
1Vitamine B2 en B5 dragen bij tot een normaal energieleverend metabolisme en tot de vermindering van vermoeidheid.
2Vitamine B12 speelt een rol in het celdelingsproces.
3Zink, selenium en vitamine B12 dragen bij tot de normale werking van het immuunsysteem. 
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30 tabletten (cnk: 4369658)

ENERGIE1• VITALITEIT2 • IMMUNITEIT3
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No limit ...



Inhoud:   30 tabletten
CNK code:  4369658
Publieksprijs: € 39,75
NUT nummer: PL_AS 136/281

Ingrediënten:
Microkristallijne cellulose (bindmiddel), Japanse duizendknoop (Polygonum cuspidatum, wortel) 25:1, 
ascorbinezuur, zinkgluconaat, quercetine, gamma-cyclodextrine, N-acetyl-cysteïne, dimethylglycine, coenzym 
Q10, citrusbioflavonoïden, organisch seleniumgist, rijstzetmeel (bindmiddel), bioflavonoïden, riboflavine, 
cholecalciferol, calciumpantothenaat, chlorofyl, nicotinamide adenine dinucleotide, methylcobalamine, 
biotine

ENERGIE1• VITALITEIT2 • IMMUNITEIT3

1Vitamine B2 en B5 dragen bij tot een normaal energieleverend metabolisme en tot de vermindering van vermoeidheid.
2Vitamine B12 speelt een rol in het celdelingsproces.
3Zink, selenium en vitamine B12 dragen bij tot de normale werking van het immuunsysteem. 

Standaardisatie per tablet

Vitamine C
Trans-resveratrol 
Quercetine 
N-acetyl-cysteïne 
Dimethylglycine 
Coenzym Q10 
Bioflavonoïden (Fisetine)
Citrusbioflavonoïden (Hesperidine) 
Vitamine B2
Zink
Vitamine B5
NADH
Selenium
Vitamine H (biotine)
Vitamine D
Vitamine B12

80 mg
50 mg
50 mg
40 mg
40 mg
30 mg
15 mg
10 mg
10 mg
7,5 mg
6 mg
5 mg
55 µg
50 µg
10 µg
2,5 µg

%RI*

100 %
/
/
/
/
/
/
/

100 %
75 %

100 %
/

100 %
100 %
200 %
100 %

*RI: Referentie Inname


